ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2022 года                                                                                                         № 6
г. Рузаевка

О созыве очередной 11 – ой сессии Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

В соответствии со ст.19 Устава Рузаевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:
I. Созвать 9 июня 2022 года в 10.00 часов в актовом зале администрации Рузаевского муниципального района по адресу: г. Рузаевка, ул. Ленина, д. 61 очередную 11-ую сессию Совета депутатов Рузаевского муниципального района.
Предполагаемая повестка дня:
1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 24 декабря 2021 года 4/42 «О бюджете Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»;

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия за 2021 год;

3. О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации Рузаевского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29 марта 2019 г. № 37/293;

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.04.2008 № 5/90 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района»;
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 08.10.2021 № 1/15 «Об утверждении Положения об организации деятельности органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по выявлению бесхозяйных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»;

6. О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;
7. О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия;

8. О внесении изменений в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 24.12.2021 №4/35 «Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год».

II. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                                                      В.П. Марчков